

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem		
<b>Elektromontáže</b>											
<i>SVÍTIDLA</i>											
svítidlo LED LLL6000L2KVND 66W TŘÍDA	ks	4,00	1 752,00	7 008,00		420,00	1 680,00	2 172,00	8 688,00		
svítidlo LED LLL4000L2KVND 42W TŘÍDY	ks	21,00	1 468,00	30 828,00		420,00	8 820,00	1 888,00	39 648,00		
svítidlo LED AREL6000/840 TABULE	ks	8,00	2 983,00	23 864,00		420,00	3 360,00	3 403,00	27 224,00		
svítidlo LED BRBS4KO375V2 umístění podesta	ks	2,00	1 143,00	2 286,00		400,00	800,00	1 543,00	3 086,00		
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>											
CYKY 3x1.5 mm2, pevně	m	53,00	19,70	1 044,10		36,00	1 908,00	55,70	2 952,10		
EIP 17017 Elektroinstalační profil 17x17 mm	m	53,00	21,60	1 144,80		74,00	3 922,00	95,60	5 066,80		
<i>SVORKOVNICE KRABICOVÁ</i>											
273-102 4x1-2,5mm2	ks	194,00	4,80	931,20		12,00	2 328,00	16,80	3 259,20		
<i>PRÁCE SPOJENÉ s</i>											
demonžazí stav. svítidel	ks	69,00	0,00	0,00		220,00	15 180,00	220,00	15 180,00		
nápojení na stav. zařízení	ks	1,00	0,00	0,00		27 800,00	27 800,00	27 800,00	27 800,00		
zednické zapravení	ks	1,00	0,00	0,00		980,00	980,00	980,00	980,00		
Podružný materiál	ks	1,00	14 602,00	14 602,00		0,00	0,00	14 602,00	14 602,00		
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>81 708,10</b>			<b>66 778,00</b>		<b>148 486,10</b>		